
        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

0257 

                                                        CÓRDOBA, 12 de agosto de 2019 

VISTO: ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

El Expediente N° 020252/19 en el que por Decreto N° 1668/19, se convoca a 

concurso público para dos perfiles de puestos de trabajo, Técnico – Inspectoría de 

Transporte. ------------------------------------------------------------------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------------- 

QUE se han receptado las solicitudes de inscripción de los postulantes a los 

perfiles de puesto, Técnico – Inspectoría de Transporte previstos por el Decreto de 

Convocatoria N° 1668/19 de llamado a concurso público conforme a lo dispuesto por el 

artículo 9° de la Ordenanza N° 12.444. ---------------------------------------------------------- 

QUE ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de inscripción para el 

puesto al que se refiere el Decreto de convocatoria citado supra. ---------------------------- 

QUE conforme el artículo 4º de la Ordenanza N° 12.444 los aspirantes que no 

reunieran los requisitos solicitados en cada caso para el puesto de trabajo o especialidad 

a cubrir, serán desestimados automáticamente en la etapa de inscripción y no accederán 

a la etapa evaluativa siguiente. -------------------------------------------------------------------- 

QUE la Ordenanza N° 12.444 en su artículo 12º establece que es función de la 

Autoridad Competente determinar la nómina de aspirantes admitidos tomando 

conocimiento de las nóminas emitidas automáticamente por el sistema informático de 

concursos de acuerdo a lo declarado en la inscripción por cada aspirante, y estipula los 

plazos para la publicación de la misma. ---------------------------------------------------------- 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

0257 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS  

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. - APRUÉBASE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil de 

puesto de trabajo de Médico Veterinario, según hayan cumplimentado los requisitos 

generales previstos en la Ordenanza N° 12.444 y los requisitos particulares establecidos 

por el Decreto de convocatoria N° 1168/19 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, 

la que se encontrará publicada en la página web oficial de los concursos. ------------------ 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo I con siete (7) Fs. útiles en anverso. -------------------------------------------------- 

ARTICULO 3°. – PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. -------------------



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

0257 

ANEXO I 

Nómina de Admitidos - Técnico Inspectoría de 

Transporte 

   Apellido Nombre Dni 

Acuña Andrés Joaquín 35967085 

Aguero Johana Alejandra 33809216 

Aguero Nelson Mariano 24471891 

Agüero Mariana Trinidad 41115102 

Agüero Claudia Valeria 28432005 

Ahumada Leila Celeste 33647528 

Ahumada Alexis 39937782 

Alcazar Mariela Vanesa 37475613 

Aldeco Maria Cristina 26087591 

Alessio Clider Ezequiel 29254373 

Allende Julio Cesar 28854920 

Alvarez Lucas Damian 27361954 

Angaramo Ariel Martin 27007597 

Aravena Rodolfo Gabriel 37315552 

Arevalo Matías Agustín 39937603 

Arguello Silvina Roxana 33534495 

Arias Astorga Mauricio Alberto 25167937 

Arnaudo Agustín 36747614 

Arredondo Cristian Ezequiel 33438340 

Arrieta Lopez Ivana Yamila 29029652 

Asis Rueck Maria Pia 37821913 

Astudillo Micaela 39621887 

Avila Emanuel Alejandro 31947504 

Avila Alberione Luciano Alfredo 33029496 

Balverdi Martin Nahuel 37134955 

Balzaqui Natalia Virginia 33389880 

Bazan Rodrigo Nicolas 39305509 

Benavidez Matias Emiliano 39070663 

Bergese Adrian Alberto 27361168 

Bernasconi Lucia 38987468 

Bertorello Pablo Ezequiel 34908003 

Bonetta Villalon Martin Alejandro 28653638 

Boni Martin Federico 29063417 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

0257 

Britos Walter Nahuel 32124158 

Britos Cesar Alberto 26314026 

Buchiniz Federico 36554290 

Bulacios Agustina 41348812 

Bulivasich Katya Erika 36140462 

Buschiazzo Andrés Adrian 24615433 

Busto Mariano Lucas 26744001 

Cabral Celeste 41827553 

Cabrera Alan Javier 32372878 

Campal Cecilia Alejandra 29606670 

Camuzzi Acosta Gustavo Martin 35212485 

Carbone Matias 34247008 

Carema Yohana Patricia 35575614 

Caro Denise Aylen 37852326 

Carranza Leandro Nahuel 39621918 

Carranza Romina Alejandra 32926620 

Carrizo Rocio Celeste 35967096 

Carrizo Vitale Pablo Alexander 38647835 

Caruzzo Esteban Gabriel 29252874 

Castillo Priscila Michelle 34070376 

Castillo Ivan Ezequiel 38648720 

Castro Agustín Ezequiel 34278087 

Castro Ailin Natividad 38504606 

Ceballos Maria Laura 36235407 

Celis Nancy Soledad 31355506 

Celiz Joan Valentin 38002739 

Chacobo Roberto Gabriel 32035242 

Chiappori Nelson Javier 30124254 

Cordoba Victor Andres 25672668 

Cornejo Erika Giselle 32457733 

Correa Adriana Mercedes 14839266 

Cortez Daniela Roxana 38987230 

Cortijos Mariano Andres 27956498 

Corzo Emiliano Andres 31947433 

Cosso Ivan Ariel 39070843 

Cressatti Mariano Omar 32239897 

Cuello Ivana Judith 35674506 

Cugat Christian Alexis 37732573 

Dalmazzo Gabriela 30552827 

D'amico Taborda Damian Del Valle 33623788 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

3 

0257 

Dechiara Silvia Cristina 28852669 

Del Castillo Maria Laura 34375291 

Delbón Muñoz Ignacio Agustín 37852720 

Delfederico Florencia 35055929 

Della Rossa Fernanda Mariel 29256047 

Deodato Luis Alberto 33832013 

Díaz Maximo Gaston 36184852 

Enatarriaga Franco Leonel 40402179 

Facello Jose Eduardo 28431923 

Fantini Alexis Javier 29608505 

Fantini Renzo Agustin 34130377 

Fernandez Maria Eugenia 27656426 

Fernandez Javier Osvaldo 31997678 

Fernandez Maira Ileana 28426084 

Fernández Cristian Javier 29806103 

Ferragutto Rafael Andrés 42855587 

Ferragutto Rocío Carolina 39071441 

Ferreyra Guillermo Miguel 33414063 

Figueroa Alberto Gerardo 26179921 

Figueroa Rodriguez Esteban Javier 25026536 

Flores Ronaldo Jesus Leonel 40108025 

Frances Anabella Yasmín 37476077 

Franz Sofia 38183438 

Fretes Monserrat Emmanuel 33598291 

Gaetan Marcos Eduardo 29029632 

Gaisan Antonio Jose 34768212 

Galiano Franco Emanuel 34908502 

Galván Yamila Del Valle 35575075 

Gamarro Daniela Fabiana 36126119 

Garate Leandro Ruben 36141965 

Garay Celia Libertad 26969563 

Garcia Lorena Ines 24614817 

Garcia Alejandro Sebastian 32346265 

Garda Roxana Magdalena 17966318 

Ghersi Franco David 27673201 

Gimenez Diaz Santiago Nicolas 40941143 

Gomez Cintia Debora 28656170 

Gomez Babos Cintia Aylen 40940855 

Gonzalez Rocio Guadalupe 36925203 

Gonzalez Evelyn Emilse 38002594 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

4 

0257 

Gonzalez Gaston Alejandro 32785048 

Gonzalez Maira Jimena 35054995 

González Gabriel Sebastián 26151084 

Gonzalez Ojeda Diego Federico 39304870 

Grosso Lucas Sebastian 30123513 

Guerra Joshua Emiliano 37821827 

Gutierrez Nadia 29252875 

Gutierrez Veronica Roxana 25336264 

Guzman Nicolas Javier 39421431 

Guzman Cristian Alfredo 37999161 

Guzman Debora Micaela 34689170 

Guzmán Ronan 35283676 

Hantis David 28756792 

Heredia Córdoba Pablo Gustavo 34768353 

Inga Fabiana Ayelen 39935866 

Intili Natalia Ailin 36232994 

Issolio Malena Desiree 34906021 

Juarez Guadalupe Soledad 35965619 

Juncos Yamila Alejandra 40401131 

Kopusar Mravlje Jerica 19074102 

Laxi Nahuel Facundo 36774197 

Leal Marcos Gabriel 36431563 

Londero Dario Esteban 27012168 

Londero Leandro Osvaldo 28427813 

Lóndero Antonella 40400359 

Loto Moreno Omar Eduardo 31220835 

Luconi Sosa Marcos Gabriel 36234602 

Lujan Leandra Marilu 36234647 

Luján Rappazzo Roque Gabriel 34688997 

Maciel Jonathan Richard 33975411 

Madrid Richard Alejandro 32473629 

Manouquian Carlos Federico 36239704 

Manqui Richard Fabian 42159042 

Mariconde Agostina 38002699 

Martin Sarquisian Maximiliano 36983380 

Martinez Barbara Lisette 35966275 

Martinez Julieta Alejandra 36148182 

Martinez Roulet Amparo 36706111 

Martoglio Federico 34130311 

Massini Sebastian Javier 26905231 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

5 

0257 

Maturano Juan José 34247343 

Melchiori Carolina 35109068 

Mendoza Mayra Gimena 35572017 

Mercado Castro Guadalupe Tamara 41846017 

Merlo Bruno Daniel 26954251 

Merlo Vanina Fernanda 29710802 

Mira Martin Gonzalo 36141092 

Miranda Sofía Agostina 42473712 

Monasterio Pablo Andres 32747041 

Mongelos Lilian Soledad 23730912 

Morales Natalia Erika 32280698 

Moreno Ana Lourdes 30124797 

Moreno Lazarte Franco Ezequiel 35967765 

Moyano Germán José 39622521 

Muchino Laura Micaela 38648171 

Muñoz Ana Carolina 40685247 

Muñoz Alejandro Abel 33759956 

Muñoz Alejandra Del Valle 34988481 

Ojeda Díaz Leandro Daniel 31219602 

Oliva Pablo Ezequiel 35785429 

Orona Lucia Belen 33599374 

Oroná Claudia Noelia 25920571 

Ortega Santiago Alexis 38410592 

Ortuño Tamara Andrea 37133306 

Otero Matías 40684075 

Oviedo Belen Anahi 39620261 

Oyola Abaca German Atilio 37004138 

Pacheco Lozano Facundo Isaac 38984480 

Paez Zarate Jonatan Alexis 35674216 

Paniagua Pedro Oscar 27550581 

Pañart Nicolas 37195520 

Peralta Ricardo Javier 36233457 

Pereyra Lourdes 35528869 

Pereyra Falcon Patricio Agustin 39302563 

Perez Angel Omar 40682980 

Ponce Ricardo Gabriel 23684247 

Ponce Mariano Matias 29208387 

Ponce Mendoza Javier Octavio 41481769 

Porcel Barbara Betiana 30123168 

Pucheta Lucas Ruben 33975785 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

6 

0257 

Quinteros Valentin Cruz 42512220 

Quiñone Silvina Leonor 35529142 

Reinaffe Juan Alberto 30644265 

Ribotta Lucas Alejandro 39735598 

Rocha Esteban Miguel 37733220 

Rodriguez Maria Luz 41158268 

Rodriguez Sofia Elizabeth 35579473 

Rodriguez Luque Santiago José 39621526 

Romeo Enzo Matias 42336972 

Romero Florencia 39623727 

Romero Romina Estela 33832303 

Romero Maria Victoria 33750802 

Romero Diego Gaston Bernabe 28118639 

Romero Avalos Matias Fernando 36432134 

Romero Correa Nahuel Agustin 35531466 

Romero Juncos Agustina Virginia 42977664 

Romero Ross Erik Daniel 41736432 

Romo Ulloque Luciana Mariel 32099828 

Rosas Guillermo David 29253736 

Rufino Mariana Stefanía 37733885 

Russo Natasha Mickaela 39069762 

Saldaña Valeria Soledad 27249729 

Sanchez Margarita Estefania 28118649 

Sanchez Druetta Evelyn Janet Del Valle 38329397 

Schweiger Maximiliano Ezequiel 42336790 

Scotto Josue Nicolas 34840046 

Sequeira Martin Alberto 33752886 

Serna Esteban 28273336 

Sesto Maria Florencia 36356806 

Singls Joel Alejandro 36773867 

Suarez Elisa Danila 32787243 

Suizer Maria Jose 36142899 

Tello Victor Hugo 30901251 

Tomasi Leandro Marcelino 33535218 

Topa Melina 28271439 

Torres Gabriel Ezequiel 38984483 

Triunfo Agustin 35109016 

Tupamar Natalia Soledad 34069060 

Vaca Franco 38179405 

Valdez Agustin 36147091 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

7 

0257 

Vazquez Elizabeth Del Valle 27655929 

Vega Carlos Enrique 24629391 

Vega Lucas Ivan 38003702 

Velasco Farioli Maria Sol 36144503 

Velazquez Sebastian Gabriel 31556345 

Veron Sandra Anabel 35576782 

Villafañez Pedro 29714789 

Villagra Colman Jennifer Natali 32787079 

Villalba Hidalgo Anabel Ivon 33577978 

Yupar Micaela Isabel 39690422 

Zaffi Claudia Fabiana 30967977 

Zalazar Fabiàn Alejandro 28413501 

Zarate Camila Micaela 39693032 

Zarate Mariano Enzo 40940995 

Zárate Norberto Darío 30844140 

Ziraldo Pablo 30309336 

Zucchiatti Dario Ezequiel 32372362 

 


